

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 25Jul19 NUMERO: 2019NE001533 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
 CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
 ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
 CREDOR : 01428264/0001-03 - ARTLUX PERSIANAS LTDA
 ENDERECO : HUMBERTO DE CAMPOS 79 CENTRO
 MUNICIPIO : 7075 - SAO BERNARDO DO CAMPO UF: SP CEP: 09720-260

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PERSIANAS - 227^a E 286^a Z.E. - COTIA

SEI N° 0051435-91.2019.6.26.8286

CLASS : 1 14124 02122057020GP0035 084700 0100000000 449052 000000 AREA PERMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.I. 25/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.974,43

DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E TRES

CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 243,31

VALOR DO SEQ. : 486,62

ITEM 01 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 02 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL
EMALUMÍNIO, MEDINDO 1,55M (LARGURA) X 1,30M (ALTURA); DE ACORDO COM AS
ESPECIFI-CAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA
ARTLUX

NA COR CINZA CLARO - COR 034, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 243,31,

TOTALIZANDO

R\$ 486,62.

SUBTOTAL : 486,62

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 25Jul19 NUMERO: 2019NE001533 PROCESSO: D.L.I. 25/2019

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 01428264/0001-03 - ARTLUX PERSIANAS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 274,71

VALOR DO SEQ. : 274,71

ITEM 02 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 01 UNIDADE DE PERSIANA HORIZONTAL
EMALUMÍNIO, MEDINDO 1,75M (LARGURA) X 1,30M (ALTURA); DE ACORDO COM AS
ESPECIFI-CAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA
ARTLUX

NA COR CINZA CLARO - COR 034, AO VALOR TOTAL DE R\$ 274,71.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 329,65

VALOR DO SEQ. : 988,95

ITEM 03 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 03 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 2,10M (LARGURA) X 1,30M (ALTURA); DE ACORDO COM AS ESPECIFI-CAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA ARTLUX NA COR CINZA CLARO - COR 034, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 329,65, TOTALIZANDO R\$ 988,95.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 181,13
VALOR DO SEQ. : 181,13

ITEM 04 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 01 UNIDADE DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,60M (LARGURA) X 0,70M (ALTURA); DE ACORDO COM AS ESPECIFI-CAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA ARTLUX NA COR CINZA CLARO - COR 034, AO VALOR TOTAL DE R\$ 181,13.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 313,95
VALOR DO SEQ. : 313,95

ITEM 05 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 01 UNIDADE DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 2,00M (LARGURA) X 1,30M (ALTURA); DE ACORDO COM AS ESPECIFI-CAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA ARTLUX NA COR CINZA CLARO - COR 034, AO VALOR TOTAL DE R\$ 313,95.

SUBTOTAL : 2.245,36

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 25Jul19 NUMERO: 2019NE001533 PROCESSO: D.L.I. 25/2019

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 01428264/0001-03 - ARTLUX PERSIANAS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 204,07
VALOR DO SEQ. : 408,14

ITEM 06 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 02 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,30M (LARGURA) X 1,30M (ALTURA); DE ACORDO COM AS ESPECIFI-CAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA ARTLUX NA COR CINZA CLARO - COR 034, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 204,07, TOTALIZANDO R\$ 408,14.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 69,77
VALOR DO SEQ. : 69,77

ITEM 07 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 02 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,275M (LARGURA) X 1,30M (ALTURA); DE ACORDO COM AS ESPECIFI-CAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA ART-

LUX, NA COR CINZA CLARO - COR 034, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 200,14, COM
DESCONTO DE R\$ 330,51, TOTALIZANDO R\$ 400,28.

SUBTOTAL : 2.723,27

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 25Jul19 NUMERO: 2019NE001533 PROCESSO: D.L.I. 25/2019

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 01428264/0001-03 - ARTLUX PERSIANAS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 251,16

VALOR DO SEQ. : 251,16

ITEM 08 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 01 UNIDADE DE PERSIANA HORIZONTAL
EM

ALUMÍNIO, MEDINDO 1,60M (LARGURA) X 1,30M (ALTURA); DE ACORDO COM AS
ESPECIFI-

CAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA
ARTLUX

NA COR CINZA CLARO - COR 034, AO VALOR TOTAL DE R\$ 251,16.

VALOR DA EMPRESA: R\$ 3.304,94 - DESCONTO (R\$ 330,51 - ITEM 07) - VALOR
TOTAL:

R\$ 2.974,43

PRAZOS: ENTREGA E INSTALAÇÃO: 15 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO
RECEBIMEN-

TO DA NOTA DE EMPENHO. GARANTIA DO MATERIAL E DA INSTALAÇÃO: 1 ANO, CONTADO
DA

EFETIVA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. LOCAIS DE INSTALAÇÃO: AV. PROFESSOR JOAQUIM
BAR-

RETO, 710 - GRANJA CAROLINA - COTIA/SP, CARTÓRIO DA 286ª ZONA ELEITORAL DE
CO-

TIA, MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO POR MEIO DOS TELEFONES (11) 4614-5265 E
4614-

5216; RUA JORGE CAIXE, 306 - PORTÃO - COTIA/SP, CARTÓRIO DA 227ª Z.E. -
COTIA,

MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO POR MEIO DOS TELEFONES (11) 4934-2720 - 4703-
6932.

OBS.: OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE
5,85%,

CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N. RFB Nº 1.234/12.

T O T A L : 2.974,43

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA, COORDENADOR**, em
25/07/2019, às 17:25, conforme art. 1º, § 2º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 20363743546875394970



Documento assinado eletronicamente por **MÁRIO TSUYOSHI ENDO, SECRETÁRIO SUBSTITUTO**, em
25/07/2019, às 17:34, conforme art. 1º, § 2º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 20853384376636700248



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **1541815** e o código CRC **8ED4F4B8**.

